檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23325428

聯絡人：林宗銘

電　話：(04)37061411

受文者：國立潮州高級中學

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：臺教國署秘字第1070004589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：行政院主計總處為協助各機關推動內部控制相關工作，製

作「內部控制監督作業觀念及案例」數位課程，請鼓勵同

仁上網選讀，請查照。

說明：

一、依教育部107年1月10日臺教綜(三)字第1070002105號函轉

行政院主計總處107年1月3日主綜督字第1070600007號書

函辦理。

二、旨揭課程已置於「e等公務園+學習平臺」(網址：https:/

/elearn.hrd.gov.tw/info/10004747）。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學、本署各組室

副本： 2018-01-12
16:36:35

依分層負責規定授權單位主管決行